
Č. smlouvy: D001-SML-2022-10200
Č.j.: ÚMČP15 50079/2022/KS/JŠp

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. SML-2022-10200

„Park Pražská“

I.
Smluvní strany

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o.
se sídlem: S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí
zastoupená: Ing. Tomášem Jansou, jednatelem
IČO: 25941127
DIČ: CZ25941127
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-7180100237/0100

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel: Městská část Praha 15,
se sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou MČ Praha 15
IČO: 00231355
DIČ: CZ00231355
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 19-2000719399/0800

(dále jen "objednatel")

(společně dále jen jako „smluvní strany“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ě. SML-2022-10200 (dále jen „Smlouva o
dílo“)

II.
Úvodní ustanovení

1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla uzavřena na dobu určitou od 1. 7. 2022 do 30. 9.
2023 Smlouva o dílo, jejíž předmětem je vybudování Parku Pražská na pozemcích pare. č.
504/1 a 2663/16 v k.ú. Hostivař.

2. Smluvní strany se v souladu s čl XII. odst. 9 Smlouvy o dílo a se zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně Smlouvy o
dílo následovně:

1



Č .  smlouvy: D001-SML-2022-10200
Č.j.: ÚMČ P15 50079/2022/KS/JŠp

III.
Předmět dodatku

1. Stávající text odst. 1. až 6. článku VII. (Platební podmínky) se vypouští a nahrazuje se
následujícím textem:

1. Fakturace bude prováděna měsíčně na základě soupisu skutečně provedených prací
k poslednímu dni běžného kalendářního měsíce. Dílčí faktura bude vystavena vždy
nejpozději do 12. dne měsíce následujícího po fakturovaném období. Soupis
provedených prací podepsaný zástupci obou smluvních stran bude přílohou faktury.

2. Dílčí faktury budou vystaveny v souhrnu do výše 90% z celkové ceny za předmět
plnění dle čl. VI. odst. 1 Smlouvy o dílo, 10% z celkové ceny bude sloužit jako
pozastávka.

3. Konečná faktura bude vystavena na základě „ Protokolu o předání a převzetí díla
Při zjištěných vadách a nedodělcích bude pozastaveno 10% z celkové ceny díla a
pozastávka bude uvolněna po předložení „ Protokolu o odstranění vad a nedodělků “.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je u dílčích faktur vždy poslední den běžného
kalendářního měsíce, u konečné faktury jím bude den převzetí a předání díla, tj.
datum podpisu „ Protokolu o předání a převzetí díla, event.. „Protokolu o odstranění
vad a nedodělků “.

4. Veškeré faktury budou vystaveny na adresu objednatele: Městská část Praha 15,
odbor životního prostředí, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10  a zaslány nebo
doručeny osobně na adresu objednatele, Doloženy budou zjišťovacím protokolem a
soupisem provedených prací.

5. Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 21 dní od doručení objednateli.
Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou, tj. převodem na bankovní
účet zhotovitele. Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

6. Veškeré faktury vystavené zhotovitelem objednateli na základě této smlouvy musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně čísla smlouvy, na
jejímž základě byly práce provedeny.

7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti
uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění.
V takovém případě začne nová lhůta splatnosti plynout ode dne doručení opravené
či oprávněně vystavené faktury.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2



Č. smlouvy: D001-SML-2022-10200
Č.j.: ÚMČ P 15 50079/2022/KS/JŠp

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že MČ  Praha 15, je subjektem, na něhož se vztahuje
uveřejňovací povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv) a tento dodatek podléhá zveřejnění dle tohoto zákona, případně
dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnost, zveřejnění provede
MČ  Praha 15.

2. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, tímto MČ  Praha 15 potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku
schválila Rada městské části Praha 1 5 svým usnesením č. R- 1743 ze dne 27. 9. 2022.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené MČ  Praha 15, která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné
označení, datum podpisu a text.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním tohoto
dodatku v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, tento dodatek
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a uzavírají jej nikoli v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek.

7. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel rovněž dvě  vyhotovení.

2 7. 09. 2022
V Praze dne ..................... 2022 V dne J.P.-.2022

za objednatele
Michal Frauenterka
místostarosta
na základě usnesení RMČ  Praha 1 5
č. R-1743 zde dne 27. 9. 2022

za zhotovitele
Ing. Tomáš Jansa
jednatel
INGBAU CZ s.r.o.

£1 INGBAU CZ s.r.o.
££•' J-jSCÍít S .K .N ť . ne ř r a  2703

CZ_ SKO. DIČ :  CZ25941 127 Q

■UJ

3




